



Strażackie warsztaty dla radziechowskich przedszkolaków



W piękny słoneczny dzień 15 maja 2024r. Przedszkole im. Władysława Pieronka w Radziechowach odwiedzili drухowie Andrzej Musiał i Bartłomiej Goryl z Ochotniczej Straży Pożarnej w Radziechowach. Zgodnie z wieloletnią tradycją przybyli na spotkanie z przedszkolakami z pełnym strażackim wyposażeniem. Tegoroczne spotkanie miało charakter warsztatów, podczas których dzieci miały okazję czynnie wypróbować sprzęt przeciwpożarowy. Jak zawsze, najwięcej radości przyniosło sterowanie strumieniem wody przy pomocy prowadnicy. Dzieci poznały pełny ekwipunek strażaka i dowiedziały się o znaczeniu poszczególnych jego elementów. Wiedza przedszkolaków poszerzyła się o wiadomości dotyczące różnorodnej i niezwykle ważnej dla społeczeństwa służby strażackiej. Dzieci pochwały się doskonałą znajomością numerów alarmowych i zasad korzystania z takiej pomocy. Za sprawą radziechowskich drухów był to dzień pełen dziecięcego uśmiechu. Długoletnia współpraca z Ochotniczą Strażą Pożarną wpisała się już w tradycję radziechowskiego przedszkola. Wszystkie działania podejmowane w jej zakresie służą poprawie bezpieczeństwa najmłodszych mieszkańców miejscowości.

Niezaprzeczalne są też zasługi patrona naszego przedszkola, Władysława Pieronka, dla rozwoju radziechowskiej OSP w latach międzywojennych i późniejszych. Przypomnijmy, że



jako oddany służbie społecznej druh, kronikarz oraz wieloletni naczelnik Rejonu Straży Pożarnych w 1966r. Władysław Pieronek został odznaczony Złotym Medalem za Zasługi dla Pożarnictwa. Do serdecznych życzeń i podziękowań dla strażaków dołączam fragment wiersza, napisanego 70 lat temu przez Władysława Pieronka:

***„Idźcie śmiało Druhowie Strażacy,
W dobrej sprawie niechaj Wam Bóg darzy,
Stójcie wiernie, śmiało i odważnie
Dla Ojczyzny i bliźnich na straży.”***

*Z serdecznymi podziękowaniami i życzeniami dla strażaków OSP w Radziechowach:
Małgorzata Kasperek - dyrektor
Przedszkola im. Władysława Pieronka w Radziechowach*

Obrazy



